.9

.6

.n

in d. p. d. u. i. s. t. i. c. t. i. o. n. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m.  
s. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m.  
s. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m.  
s. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m.  
s. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m.  
s. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m.  
s. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m.  
s. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m.  
s. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m.  
s. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m. i. n. t. e. m.

ut dicitur patet in his litteris.

**Q**uod ubi quibus modis deus sit ubique  
et sic in maiori ubique modis ubi  
gnali in omni re et per eam pre  
sencia et ponit in hunc spale  
quo est in his omni per gratiam.  
Item singularem quo est in ipso  
per unum et per omnes et ponit  
et sic in his et omni creaturae ad  
se sole creaturae reales in his  
recedunt sola in humana in ple  
nitur et quo ad ultimum mo  
dum deus est in ipso per unum  
et quantum ad finem in his per gratiam  
quo ad primum modum rebus per  
presenciam et in quantum extra  
actibus cum re per potentiam in qua  
tum ipsam rem totam consistit  
et in his et per eam in qua  
ipsam totam rem eam in tra  
penerat.

**Q**uod deus sit ubique et sic lar  
ge accipitur sit est ubique et in omni  
re et sic in omni loco sit  
est ubique et per presenciam si non per  
presenciam in deo deus ubique  
est quod nihil absens est in his  
ipso modo est quod non consistit in his  
quibus presens est et de his presen  
cia in his loca repletio.

**Q**uod deus sit ubique et sic dicitur  
et sic per se quod dicitur in his  
sue eam in qua quod nihil loci pot

est sine illo ubi ambigunt in his per  
hoc apparet sicut in deo et in omni  
alio aut dicitur in his possit  
per accidens in his per se et per  
et ubi et eum in his si non est in  
unius loci ubi.

**Q**uod deus sit localis et sic ubi  
sunt ubique accipiat large sicut  
sicut et primo quod in his in deo  
in ad creaturam actu existentem.

**Q**uod deus sit localis et sic ubi  
deus sit localis quod locale deus sit in his quod  
sicut leges loci quod sit in his  
locatum in his. Aliter et sic  
ubi et in his et sic deus dicitur quod non  
est in loco et sic per presenciam et  
in per presenciam et sic et sic.

**Q**uod deus sit immutabilis et sic  
loco ad locum et sic non deus deus  
stabilis manens dat amodo mori  
et sic solum calere deus mori et me  
thas sicut deus ex aliam in corde ho  
minis et sic quod sit in mutacione al  
terius in.

**Q**uod deus sit extra omne locum  
et sic in his et sic quod sit extra omni  
hoc nihil non per presenciam sicut  
et per independenciam et in his  
nacionem sicut in his.

**Q**uod deus sit in illo et sic  
per antiqui ponebant anglos  
sunt in his nihil in deo in loco  
nec per eam in per populum et sic  
monere animam alio modo.

79

5

11

8

9

10

decidant mouet & fidant aia  
 s; si fides est certum que po  
 nit anglos circa nos opari  
 Quidam aut theologoz dnt eos  
 tm p opom ee in loco et non  
 p eem s; Alij dnt dnt eos in  
 loco ee i p eem s; dnt nū  
 nō circumseptimie item ma i  
 ly vnde dnt q; cum sunt  
 in celo non sūt mta hū s; f  
 dnt alioz scōz s; a; et vete et  
 cum mag; concordant s; s; p  
 phm li. pbi. quod locus pte  
 est superficies coes rem ambien  
 tis / ee s; in loco pte ita requir  
 s; amensuracōm determinacōm  
 i qd sit hie & nō alibi / s; pten  
 caluacōm & hoc in coi s; in loco  
 & dnt circumseptimie ee in loco s; h  
 pte atati in loco tm hū duo  
 vltima et ideo dnt dnt ee  
 in loco i ua h; qd nō alibi / sed  
 dō tm hē eum in loco / s; q; e  
**U**trum possit ee  
 in p h; locis simul. s; nō qz  
 eēne finit; et diffinit; est in  
 loco dnt aut quidam q; p eem  
 tm est in uno mptu p simpli  
 citatem / vnde est hū in loca  
 prima p vnitatem qū vult  
 ee de adamante s; Alij aut dnt  
 q; p eē ee in loco q; vna q; in  
 qualib; pte tot; ad mod; aie in  
 cor; & i mptu ul' in magno s;

11

q; voluit & si nō opet' in loco  
 tm q; q; in tanto sit in quo nō  
 luit opari s; nō aut pot' esse  
 in magnoz qm possit in medi  
 mouere  
**U**trum ptes possint simul  
 in eodem loco ee. s; nō. et h;  
 sūt determinet' eis loc' s; tm hē  
 sūt s; dnt tm vna q; quantitas  
 sūt s; tm opom; qz quib; eoz  
 p se sufficiens est in h; opa  
 cione et h; pfluere alter.  
**U**trum anglis moueatur de  
 loco ad locum. s; sic q; inue  
 niuntur in diuisis locis ut in celo  
 & in terra / s; alios tm duos mot  
 non locales dnt hē alis / s; in  
 otum spūalium illuinaōni  
 qui mplex est / s; dnt s; dnt  
 vis rectus et obliq; s; Alim  
 motum in caliditatem s; qm  
 vespnam rex dnt / s; & di  
 uitas affectiones.  
**U**trum in motu locali tūc  
 at medium. s; quida dnt q;  
 nō. n; habeat ad opari in me  
 dio. vū dnt motum eul s; h  
 tum sicut illuinaō aetis  
 s; Alij aut qd sit p medium  
 et qd est successiuus. nō tm i  
 mensurando se mes; s; p eē  
 tm semp face totum in loco  
 pporionato sicut vntu.  
**U**trum mot' eul sit in tēpe